
COMUNE DI TEGLIO VENETO
Citta Metropolitana di Venezia

ORIGINALE

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  63   Del  19-06-2023

Oggetto: APPROVAZIONE RELAZIONE SULLA PERFORMANCE ANNO 2022

L'anno  duemilaventitre il giorno  diciannove del mese di giugno alle ore 12:30, presso questa 
Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale.

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune: 

CICUTO Oscar SINDACO P
FINFOLA Anna ASSESSORE P
NICODEMO Valentina ASSESSORE P

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   0.

Assume la presidenza il Signor CICUTO Oscar in qualità di SINDACO assistito dal Segretario 
Comunale avv. RIGO Cristiana.

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale 
ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in 
oggetto.



Delibera di Giunta n.63 del 19-06-2023 Comune di Teglio Veneto

La seduta viene tenuta in modalità mista (Sindaco e assessore Nicodemo in presenza, 
assessore Finfola e Segretario collegati on line) ai sensi dell’art. 6, comma 3 – delle vigenti 
“Disposizioni per il funzionamento della Giunta Comunale” approvate con delibera di Giunta 
n.21 del 24.03.2022.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso:

-  che con deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 17.01.2022 è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione per il periodo 2022- 2024 aggiornato con le seguenti delibere:

- G.C.N.38 del 12.05.2022

- G.C.N.47 del 30.05.2022

- G.C.N.68 del 18.08.2022

G.C.N.84 del 20.10.2022

G.C.N.112 del 05.12.2022

Visto l’art. 10, comma 1, lettera b) del D. Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150, che impone, a 
conclusione del ciclo annuale di gestione della performance, la redazione di un documento, 
denominato “Relazione sulla performance”, evidenziante a consuntivo i risultati raggiunti 
nell’anno precedente rispetto agli obiettivi contenuti nel piano della performance.

Visto in particolare l’art. 4, comma 2 lettera f) del richiamato D. Lgs. 150/2009 che prevede, 
quale ultima fase del ciclo della performance, la rendicontazione dei risultati agli organi di 
indirizzo politico-amministrativo, nonché ai cittadini, agli utenti e ai destinatari dei servizi.

Visto il regolamento per la misurazione e la valutazione della performance e per 
l’applicazione del sistema premiale / il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei 
Servizi che, tra l’altro, ha disciplinato il Ciclo della Performance; 

Dato atto che l’iter di approvazione della Relazione sulla Performance si perfezionerà, ai 
sensi dell’art. 14 comma 4 lettera c) del D. Lgs. 150/2009, con la validazione della stessa da 
parte dell’Organismo di Valutazione;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs n. 267/2000;

Con voti favorevoli, unanimi e palesi;

DELIBE
RA

1. di approvare la Relazione sulla Performance anno 2022 allegata al presente atto 
(lett.A), di cui fa parte integrante e sostanziale;

2. di inviare copia della presente all’Organismo di Valutazione per la necessaria 
validazione, utile al fine di procedere all’erogazione dei premi di risultato collegati alla 
valutazione individuale;

3. di disporre la pubblicazione della suddetta Relazione sulla Performance anno 2022 sul 
sito del Comune voce “Relazione sulla Performance”, contenuta nella pagina 



Delibera di Giunta n.63 del 19-06-2023 Comune di Teglio Veneto

“Performance” della sezione “Amministrazione Trasparente” previa acquisizione della 
validazione dell’Organismo di Valutazione.-

Successivamente,
con votazione favorevole all’unanimità espressa ai sensi di legge,

DELIBERA

1. Di dichiarare la presente Deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 
134, comma 4 del D. Lgs. 267/2000, stante la necessità di provvedere con urgenza 
agli adempimenti.



Delibera di Giunta n.63 del 19-06-2023 Comune di Teglio Veneto

Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge. 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE

CICUTO Oscar
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 

del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Avv. RIGO Cristiana
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 

del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


